
RB 20     Stolberg Hbf – Herzogenrath – Aachen – Stolberg Hbf – Düren/Stolberg-Altstadt

Schienenersatzverkehr Aachen Hbf   Stolberg (Rheinl) Hbf
in der Nacht Freitag/Samstag, 22./23. März, 21.00 – 1.30 Uhr

Aachen Hbf  Stolberg-Rathaus
RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS
30035  30587  30037  30589  30039  30045 
22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 23.3. 23.3.

Aachen Hbf ab 21.01 21.10 21.31 21.40 22.01 22.10 22.31 22.40 23.01 23.10 0.01 0.10
Aachen-Rothe Erde ab 21.05 21.16 21.35 21.46 22.05 22.16 22.35 22.46 23.05 23.16 0.05 0.16
Eilendorf ab 21.09 21.26 21.39 21.56 22.09 22.26 22.39 22.56 23.09 23.26 0.09 0.26
Stolberg (Rheinl) Hbf an 21.13 21.39 21.43 22.09 22.13 22.39 22.43 23.09 23.13 23.39 0.13 0.39
Stolberg (Rheinl) Hbf Gl. 27 ab 21.51 22.51 0.21 0.40
Stolberg-Schneidmühle X 21.52 22.52 0.22 0.43
Stolberg-Mühlener Bahnhof ab 21.55 22.55 0.25 0.46
Stolberg-Rathaus an 21.56 22.56 0.26 0.49
Stolberg (Rheinl) Hbf  Aachen Hbf

RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS RB 20 BUS
30582  30036  30584  30038  30586  30042 
22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22.3. 22./23.3. 22./23.3.

Stolberg (Rheinl) Hbf ab 21.20 21.20 21.50 21.50 22.20 22.20 22.50 22.50 23.20 23.20 23.50 23.50
Eilendorf ab 21.24 21.32 21.54 22.02 22.24 22.32 22.54 23.02 23.24 23.32 23.54 0.02
Aachen-Rothe Erde ab 21.28 21.41 21.58 22.11 22.28 22.41 22.58 23.11 23.28 23.41 23.58 0.11
Aachen Hbf an 21.31 21.50 22.01 22.20 22.31 22.50 23.01 23.20 23.31 23.50 0.01 0.20
Stolberg (Rheinl) Hbf  Aachen Hbf

RB 20 BUS
30588 
23.3. 23.3.

Stolberg (Rheinl) Hbf ab 0.52 0.52
Eilendorf ab 0.56 1.04
Aachen-Rothe Erde ab 1.00 1.13
Aachen Hbf an 1.03 1.22
X = Halt bei Bedarf
Ausfall
Bus

Linie / Bus
Zugnummer
Verkehrstag

Verkehrstag

Linie / Bus
Zugnummer
Verkehrstag

Linie / Bus
Zugnummer

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio NRW Telefon 0211 913 09 333 (allgemein) 
   0202 515 62 515 (Bauinfo) 
 E-Mail kundendialog.nrw@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/nrw 


	RB20NW_22-23032024_fahrplan.pdf
	Anhang.pdf
	plakat.pdf
	hst.pdf


